patrum nostrorum nos fundimus preces et petimus misericordiam ante conspectum tuum domine deus noster: sed quod misisti iram tuam et furorem tuum super nos: sicut locutus es in manu perorum tuorum prophetarum dicens. Sic dicit dominus: Inclinate humerum vestrum et cervicem vestram et opem facite regi babylonis: et sedebitis in terra quam dedi patribus vestris. Quid si non feceritis nec audieritis vocem domini vestri operari regi babylonis: defectionem vestram faciam de ciuitatibus iuda et a foris hierusalem et aufera a vobis vocem iocunditatis et vocem gaudii et vocem sponsi et vocem spose: et erit omnis terra sine vestigio ab inhabitantibus eam. Et non audierunt vocem tuam ut operarent regi babylonis: et statuisti verba tua quia locutus es in manibus puerorum tuorum prophetarum ut transferrent ossa regum nostrorum et ossa patrum nostrorum de loco suo. Et ecce sunt projecta in calore solis et in gelu noctis et mortui sunt in doloribus pessimis: in fame et in gladio et emissione. Et posuisti templum in quo inuocatus est nomen tuum in ipso sicut hec dies propter iniquitatem domus israel et domus iuda. Et fecisti nobis domine deus noster secundum omnem bonitatem tuam et secundum omnem miserationem tuam illam magnam sicut locutus es in manu pueri tui moysi: in die qua precepisti ei scribere legem tuam coram filiis israhel dicens: Si non audieritis voces meas: multi tudo hec magna conuertetur in minimam gentem: quoniam eos dispergam: quia scio quod me non audiet populus. Populus est enim durus et cenuice. Et conuertetur ad cor suum in terra captiuitatis sue: et scient quia ego sum dominus deus eorum. Et dabo eis cor et intelliget et aures et audient. Et laudabit me in terra captiuitatis sue et memores erunt nominis mei. Et auerterent se a dorso suo duro: et a malignitatibus suis: quia reminiscetur viae patrum suorum qui peccauerunt in me. Et revocabo illos in terra quam iurauit patribus eorum abraham ysaac et iacob: et dimisibuntur eius. Et inveni cipabo eos: et non minorabuntur. Et statuam illis testamentum alterum semperiternum ut sim illis in deum: et ipsi erunt mibi in populis. Et non moueo amplius populum meum filios israel a terra quam dedi eis.

C. III.

**E**t nunc domine omnipotens deus israel: anima in angustiis et spiritus anxius clamat ad te. Audi domine et miserere quod deus es misericors: et miserere nostri quia peccauimus ante te. Quia tu sedes in semperiterno: et nos peribimus in eum: Domine omnipotens deus israel audi nunc orationem mortuorum israel et filiorum ipsorum qui peccauerunt ante te et non audierunt vocem domini dei sui: et agglutinata sunt nobis mala. Noli meminisse iniurias patrum nostrorum: sed memento manus tue et nominis tui in tempore isto: quia tu es dominus deus noster: et laudabimus te domine